（別紙様式 2）

データベース等サービス利用申請書

令和  年  月  日

附属図書館長

浜松分館長

下記のとおり、データベース等サービスの利用を申請します。

なお、利用にあたっては、利用条件を遵守します。

申請区分 □新規   □変更   □追加   □中止

申

請

者

氏 名
フリガナ

印または

サイン

所属       学部      学科等 学籍番号

職名 □教職員 □学部生 □大学院生 □その他（     ）

メールアドレス                         @

電話（内線）

利用希望データベース Lexis Advance

データベース等サービス利用承認書

令和   年  月  日

申請者 殿

                                           附属図書館長 公印省略

浜松分館長   公印省略

上記の申請を承認します。

利用期限 令和   年  月  日

貸出・配布するユーザ ID等

殿